

شماره: ۲۷۴۹/۱۰/۱۸۰/س  
تاریخ: ۱۴۰۰/۱۰/۰۸  
پیوست: فایل  
ارجحیت: عادی  
طبقه بندی: عادی



جمهوری اسلامی ایران



دانشگاه جامع امام حسین (ع)

سال تریسده پشیمانی تاریخ زدیانی

شماره دانشگاه امام حسین (ع) ۱۳۱۵

ترکیه، جهاد علمی، دانشگاه تهران ساز

**معاونین محترم آموزشی دانشگاه های:** اراک، ارومیه، اصفهان، الزهرا(س)، امام صادق(ع)، ایلام، بوعلی سینا همدان، بیرجند، بین المللی امام خمینی(ره)، تبریز، زنجان، تربیت مدرس، تهران، تربیت دبیر شهید رجایی، خلیج فارس، خوارزمی، سمنان، رازی کرمانشاه، سیستان و بلوچستان، شهید باهنر کرمان، شهید بهشتی، شهید چمران اهواز، شاهد، شیراز، صنعتی امیرکبیر، صنعتی اصفهان، صنعتی شریف، صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی، علم و صنعت، قم، فردوسی مشهد، کاشان، کردستان، لرستان، گلستان، مازندران، گیلان، محقق اردبیلی، یزد، یاسوج، هرمزگان.

**موضوع:** فراخوان جذب هیئت علمی و پژوهشگر

### باسلام و احترام؛

به اطلاع می رساند دانشگاه جامع امام حسین(ع) جهت تکمیل کادر هیئت علمی و پژوهشگر در کرسی های تخصصی دانشکده ها و پژوهشکده ها و مراکز علم و فناوری خود، فارغ التحصیلان و دانشجویان مستعد و توانمند سال آخر دوره دکتری تخصصی (PhD) دانشگاه های معتبر داخلی و بین المللی، را جذب می کند. در همین راستا از متقاضیان کلیه رشته های علوم پایه، علوم انسانی و علوم فنی و مهندسی دعوت می شود حداکثر تا تاریخ چهارشنبه ۲۲ دیماه ۱۴۰۰ با مراجعه به سایت دانشگاه به آدرس [www.ihu.ac.ir](http://www.ihu.ac.ir) نسبت به کسب اطلاعات بیشتر و ثبت نام اقدام نمایند.

لازم به ذکر است دانشگاه امام حسین (ع) به منظور تحقق اهداف و مأموریت های خود در اعتلای علمی و فناورانه کشور و انقلاب اسلامی و استفاده از اعضای هیئت علمی و اساتید به عنوان محور اصلی تحول دانشگاه، مبادرت به تغییر منطق آیین نامه ترفیع و ارتقای اعضای هیئت علمی خود از مقاله محوری به منطق احصاء و حل مساله مأموریت گرا کرده است. این آیین نامه جدید که به تصویب وزارت علوم تحقیقات و فناوری و شورای عالی انقلاب فرهنگی کشور رسیده، هم اکنون مبنای جذب هدمند اعضای هیئت علمی این دانشگاه است.

خواهشمند است مراتب و پوستر پیوست به نحو مقتضی به اطلاع عموم دانشجویان و فارغ التحصیلان مقطع دکتری تخصصی(PhD) آن دانشگاه رسانده شود.

«اللَّهُمَّ وَفَّقْنَا لِمَا نَحْبُ وَ تَرْضَى»

روح اله تولایی

(علیه السلام)

معاونت تربیت و آموزش دانشگاه جامع امام حسین

م. تراپی